Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA Ne 44/2014 DE 08 DE SETEMBRO DE 2014

"NOMEIA PREGOEIRO E MEMBROS DA
EQIIPI : DE APOIO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE QUERÊNCIA".

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Querência, Estado de Mato Grosso, Sr. Valdenício
Anjos da Silva, no uso de suas atribuições legais previstas na lei Orgânica do município e, no
Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1̂  Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para julgar e conduzir
os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Câmara Municipal de Querência, os
servidores abaixo relacionados:

PREGOEIRO:
Rejane de Freitas Andrade

EQUIPE DE APOIO:

Marta Lúcia Guth reckziegel
Eli de Oliveira
Kelly Cristina Rosa Machado

Art. 2^ Os trabalhos dos servidores ora nomeados, deverão ser executados conforme as
disposições constantes Lei Federal n? 10.520/2008 e subsidiariamente na Lei Federal ny

8.666/1993 e suas alterações.

Art. 3- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Querência - MT., 08 de setembro de 2014.

Silva
Presidente da Câmara Municipal de Querência

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 Ql) 06 LI 09 SKTOK C
FOMK/KAX:(066) 3529 l l 19-1066